
Konstelační výcvik “Labyrint světa a ráj srdce” 
Smluvní podmínky  

Kontaktní osoba pro informace: Jana Uhliarová 
vycvik@ivanawurstova.cz, +420 724 247 001 

   Organizátor výcviku: Ing. Jana Uhliarová 
Komenského 695/16, 795 01 Rýmařov, IČO: 603702461 

Registrace: 
Objednávka účasT na výcviku “Labyrint světa a ráj srdce” je platná zasláním zálohy ve výši 7.000Kč na účet 
číslo 2401529369/2010 a doručením těchto Smluvních podmínek podepsaných účastníkem výcviku na 
poštovní nebo emailovou adresu organizátora. Obě podmínky musí být splněny zároveň.  

Platební podmínky a storno: 
Máme 4 různé cenové plány: 
A. Pouze jeden rok výcviku se slevou - Celková cena je 35.000Kč splatná do 7 dnů od registrace 
 První splátka je ve výši 7.000Kč, splatná do 7 dnů a doplatek 28.000Kč poté nejpozději do 31.3.2025.  
B. Pouze jeden rok výcviku standardně v 6 splátkách - Celková cena je 42.000Kč.  
 První splátka ve výši 7.000Kč, splatná do 7 dnů od registrace a dalších 5 splátek po 7.000Kč   
 jsou splatné vždy před každým setkáním. 
C. Celý dvouletý výcvik se slevou - Celková cena je 55.000Kč splatná do 7 dnů od registrace 
 První splátka je ve výši 7.000Kč, splatná do 7 dnů a doplatek 48.000Kč poté nejpozději do 31.3.2025.  
D. Celý dvouletý výcvik standardně v 10 splátkách - Celková cena je 70.000Kč.  
 První splátka ve výši 7.000Kč, splatná do 7 dnů od registrace a dalších 9 splátek po 7.000Kč   
 jsou splatné vždy před každým modulem. 

V případě zrušení objednávky před zahájením výcviku se účastník zavazuje uhradit Smluvní pokutu: 
* 2.500 Kč při zrušení účasT nejpozději 31.12.2024 
* 7.000 Kč při zrušení účasT od 1.4. 2025 do začátku výcviku 
V případě, že není v zájmu účastníka zaplaTt Smluvní pokutu, může za sebe na výcvik poslat náhradníka. Za 
náhradníka považujeme osobu, která ještě není na výcvik přihlášená.  

Objednáním účasT na výcviku “Labyrint světa a ráj srdce” se účastník zavazuje uhradit celou jeho cenu, a to i 
v případě, že se v jeho průběhu rozhodne z osobních důvodů výcvik nedokončit. Od doby zahájení, v průběhu 
nebo po skončení výcviku není jakýkoliv nárok na vrácení zaplaceného kurzovného nebo jeho čásT. Výjimku 
může udělit lektor kurzu v případě, že účastník přeruší výcvik z vážných zdravotních důvodů, které mu 
dlouhodobě znemožňují účast. To musí být doloženo potvrzením od ošetřujícího lékaře.  

Obsah výcviku: 
Přesné termíny a obsah jednotlivých výcvikových týdnů budou zveřejněny na webových stránkách 
www.ivanawurstova.cz.   

Organizátor si vyhrazuje právo výcvik “Labyrint světa a ráj srdce” zrušit nebo přesunout termíny jednotlivých 
jeho čásl, např. v případě neočekávaných událosl, onemocnění lektora nebo v případě, že nebude dostatek 
účastníků. V případě zrušení celého výcviku má účastník nárok na vrácení celého kurzovného. Bude-li zrušena 
jeho část nebo pokud se účastník nemůže zúčastnit jednotlivé čásT výcviku v důsledku přesunu termínu, má 
nárok na vrácení poměrné čásT kurzovného.  

Odpovědnost: 
Účast na výcviku je dobrovolná. Každý účastník nese plnou zodpovědnost za sebe sama a své činy před, 
v průběhu i po skončení výcviku a za jakékoli škody, které způsobí. Organizátor nepřebírá zodpovědnost za 
škody způsobené v průběhu výcviku jednotlivými účastníky.  
Účastník je v celém průběhu semináře za sebe odpovědný a bere na vědomí, že může být vystaven, 
fyzickému, psychickému či emocionálnímu zalžení. 

http://www.ivanawurstova.cz


Zdravotní stav: 
Seminář není náhražkou za lékařskou, psychiatrickou či psychoterapeuTckou léčbu. V případě, 
že účastník podstupuje jakýkoliv druh výše uvedený léčby, je povinen o této skutečnosT informovat lektora.  
I užívání drog v minulosT je třeba nahlásit. 

Zákaz omamných látek: 
Účastník se zavazuje, že v průběhu výcviku nebude konzumovat nelegální drogy, nadměrné množství alkoholu 
a nebude uplatňovat fyzické násilí vůči ostatním účastníkům. 

Mlčenlivost: 
Účastníci jsou povinni zachovávat mlčenlivost týkající se skupinových procesů a informací o dalších 
účastnících, které získají v průběhu výcviku. 

Ubytování a strava: 
Organizátor automaTcky objedná pro každého účastníka výcviku ubytování a stravu v průběhu výcvikových 
modulů. V případě, že účastník nepožaduje ubytování a stravu, bude o tom informovat organizátora 
nejpozději dva týdny před zahájením jednotlivých čásl výcviku. Jinak je povinen uhradit odpovídající cenu za 
stravu a ubytování. Po zaplacení poplatků za stravu a ubytování odpadá veškerý nárok na jejich vrácení. 

Právo lektora na ukončení účasT:  
Lektor kurzu je oprávněn rozhodnout o vyloučení účastníka z výcviku v případě, že se účastník opakovaně 
neřídí pokyny lektora, porušuje Smluvní podmínky nebo práva ostatních účastníků výcviku. V tomto případě 
nemá účastník nárok na vrácení kurzovného, ani lm nemizí povinnost uhradit všechny splátky celkové ceny 
za výcvik. Za porušení podmínek se považuje také skutečnost, že účastník neuhradí kurzovné v termínu dle 
těchto Smluvních podmínek.  

Pořizování fotografií k propagaci: 
Svoji přihláškou vyjadřuje účastník svolení k případnému pořizování fotografií za účelem markeTngové 
propagace na webu či FCB stránkách. Na tuto skutečnost bude každý účastník upozorněn před zahájením 
semináře a bude mu poskytnuto k podpisu povolení či nepovolení k pořizování fotografií v souladu s předpisy 
GDPR. 

Přihlášení: 
VARIANTA CENOVÉHO PLÁNU (zakroužkuj vybranou variantu)     A B C D  

Jméno a příjmení účastníka:     Datum narození:                  

Adresa:              

Email:       Telefon:       

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s těmito Smluvními podmínkami: 

Datum:       Podpis:       

Adresa pro zaslání Smluvních podmínek:  
Jana Uhliarová, Komenského 695/16, 795 01 Rýmařov nebo scan na vycvik@ivanawurstova.cz. 


